ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 086/2024

Publicada no DOE Nº 22255 em 29/04/2024

Categoria:  Biodiversidade e Unidade de Conservação

Comissão Técnica - Regularização fundiária no Parque Estadual do Acaraí

PORTARIA Nº 086/2024
Altera a composição da Comissão Técnica para fins de promoção de ações de regularização fundiária no
Parque Estadual do Acaraí.
A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina - IMA, no uso de suas
atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Técnica para fins de
promoção de ações de regularização fundiária no Parque Estadual do Acaraí:
BRUNO HENRIQUE PESSERL, matrícula nº 951949-1-01;
BRUNO DE LORENZI CANCELIER MAZZUCCO, matrícula 617419-1-01;
CARLOS ALBERTO CASSINI, matrícula 328488-3-02;
DANIEL RESENDE CORREA, matrícula 398472-9-01;
DÉBORA MAGALI BRASIL DE FARIAS, matrícula 360448-9-01;
VINÍCIUS CÉSAR SAMBATTI, matrícula 722810-4-01.
Art. 2º A Coordenação ficará sob a responsabilidade de BRUNO HENRIQUE PESSERL.
Art. 3º Revoga-se a Portaria 75/2024.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES
Presidente IMA

Página: 1 de 1